131 ASV. Acta Camerarii, sign. 11, fol. 122r. El orden de los cardenales es el siguiente hasta nuestro personaje: Morone, Tridentinus, Augustanus, Farnesius, Urbinus, Politianus episcopus, Pisarum, Sabellus, Sancti Giorgii, Varmiensis, Paceccus», seguido por Amulius.

132 Las reglas por las que se regía el oficio, datadas en 1515 y emanadas por el Papa León X prescribían: «*quod praefatus camerarius faciat fieri... duos libros authenticos, in quibus omnes introitus et exitus praefati collegii describantur. Quod praefatus camerarius dicti collegii de omnium bis in anno, videlicet ante festum D. Joannis Baptistae et ante festum Nativitatis D. N. Iesu Christi, teneatur reddere rationem et his ipsis temporibus petere a Collegio duos auditores reddendae rationis praedictae, qui, postmodum dicto collegio, quae invenerint, fideliter referant. Quod praefatus camerarius, antequam dictum officium incipiat exercere, iuret in manibus dicti collegii, fideliter et diligenter ipsum officium exercere... et quod nihil recipiat ex quacunque causa directe vel indirecte per se vel per alium. Quod dictus camerarius sacri collegii singulis annis in fine officii sui teneatur dare et exhibere unam schedulam, in qua narretur exacta tempore suo et quae remaneant exigenda et in quibus et quantum de gratia fuit factum suo tempore, et quantum pertineat ad cardinales mortuos: et ponatur haec schedula in fine anni libri sui, et sequens camerarius facilius intelligat proventus sacri collegii. Quod teneatur quilibet camerarius in fine officii sui docere apud sequentem camerarium, quod exigi fecerit residuum ex anno praeterito et contingentia suo tempore vel diligentias factas super his et censuras impositas ostendere... pro dignitate cardinalium servanda ac pro eorum quiete et excusatione decreverunt et voluerunt nulli cardinalium in posterum licere, etiam si invitatus et rogatus ad hoc fuerit, accedere vel interesse repetitionibus vel disputationibus in alma Urbe et extra publice faciendis tam in Sacra Pagina et Iure Canonico aut Civili seu Philosophia per quoscunque, quacunque requisitione...».*

La fórmula de entrar en el *officium camerariatus* es la siguiente: «*Reverendissimus Dominus meus N. card. de N., qui anno superiore S. collegii camerarius fuerat, officium eiusmodi in manibus S. D. N. deposuit et resignavit, et S. S. me N. tt. S. N. presbiter card. de N., qui illi in ordine succedebam, camerarium eiusdem S. collegii in hunc annum per traditionem sacculi purpurei et sigilli, ut mos est, reverendissimis dominis meis assentibus constituit et deputavit, cum facultatibus solitis et consuetis*».